Szczecinek 11.02.2022

Odpowiedzi na pytania dotyczace postepowania w trybie zapytania o ceng na:

Dostawa dwoch kondensacyjnych kottow gazowych
dla MEC Sp. z 0.0 w Szczecinku”

Odpowiedz na zadane pytania nr 2:

Pytanie 1
Czy wyceni¢ zespdt bezpieczenstwa kotta z zaworem bezpieczenstwa
Odpowiedz:

Tak, nalezy wycenic kociot razem z zespotem bezpieczenstwa.

Pytanie 2
Pompy kottowe (w przypadku kotta WTC 60 moze by¢ zabudowana w kotle, w przypadku WTC-GB 250

zewnetrzna)
Odpowiedz:

- w przypadku kotta WTC 60, nalezy uwzgledni¢ pompe w zabudowie kotta.
- kociot WTC-GB 250, bez pompy.

Pytanie 3
Czy mozna zatozy¢ max ciSnienie gazu ponizej 25 mbar (dotyczy wigkszego kotta, gdzie przedziat

wskazany to 20-40 mbar zmusza do zastosowania dodatkowego zestawu z reduktorem)

Odpowiedz:

Tak, prosze zatozy¢ max cisnienie gazu ponizej 25 mbar



